
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   9614-2/2015-900000-090           Mgr. Carbolová/261332570                                               17. 02. 2015

     
Dodatečná informace – Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), „Školicí středisko CS 
Jíloviště – zateplení obálky objektů“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 01. 2015 pod 
evidenčním č. zakázky 498355.

Předkládáme Vám dodatečné informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných dotazů:

Dotaz č. 1:
Dobrý den,
v rámci dodatečných informací se na Vás obracíme s dotazem k zadávací dokumentaci:
Jako součást dodatečné informace č.5 ze dne 10.2.2015 jsme obdrželi Opravený a doplněný výkaz výměr. 
Po jeho prostudování není zřejmé, zda tento výkaz výměr plně nahrazuje nebo doplňuje původně dodaný 
výkaz výměr, který byl předán jako součást zadávací dokumentace.
Prosím o Vaše vyjádření.

Odpověď č. 1:
K výše uvedenému dotazu sděluji, že odpověď je uvedena v dokumentu dodatečná informace č. 6, který byl 
dnes, tj. 17. 02. 2015 uveřejněn na profilu zadavatele. 

S pozdravem

        Mgr. Ivana Řehořová
                       Vedoucí SO 090 Veřejných zakázek

Všem uchazečům

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22MP$CP$gvSpis$ctl02$lnkDetail%22,%20%22%22,%20true,%20%22%22,%20%22%22,%20false,%20true))

		2015-02-17T14:34:44+0100
	Mgr. Ivana Řehořová




